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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

Maj 2023 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Nu är vi inne i en mycket vacker tid med härligt försommarväder när detta skrivs (20 maj). Vi 
har även kommit in i ett nytt verksamhetsår för vår vägförening eftersom vi numera har 
verksamhetsåret från 1 april till 31 mars i enlighet med våra modifierade stadgar från 
föreningens stämma i maj 2022. Detta nyhetsbrev blir därför mitt första för detta 
verksamhetsår 2023/24. Det jag främst tänker beskriva kort är stämman den 13 maj men Ni 
får snart även protokollet från detta möte. 

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som uppgift att ta hand om våra vägar i området. Det är 
Rösselängsvägen och Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 
ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 
samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 
Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är för närvarande 152. 

Aktuella ärenden 

Stämman 

Lördagen den 13 maj ägde den ordinarie stämman för Skians Samfällighetsförening rum på 
Öregrunds Golfklubb. Det var god uppslutning med ett 30-tal personer närvarande. Formellt 
så var det 20 röstberättigade närvarande och 9 medlemmar hade lämnat fullmakt. 

Stämman följde den utskickade dagordningen vilket betyder att den utskickade 
verksamhetsberättelsen, den framlagda ekonomiska redovisningen inklusive ny budget, en 
ny underhålls- och förnyelseplan och förslag avseende ersättning till 
Samfällighetsföreningens funktionärer godkändes av stämman. En medlem reserverade sig 
dock mot dessa beslut förutom Underhålls- och förnyelseplanen. Samma medlem 
protesterade även mot valet av ordförande för mötet. Vidare presenterade revisorerna sin 
revisionsberättelse och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
Beslutet var dock inte enhälligt eftersom samma medlem reserverade sig mot beslutet. 
Denna medlem hade även skickat in sju motioner som behandlades på vedertaget sätt. 
Resultatet blev att några motioner har arbetats in i de dokument som styrelsen har tagit 
fram medan fem motioner avslogs. Debiteringslängden som enligt stadgarna ska finnas för 
påseende av medlemmarna skapade lite extra debatt eftersom de relativt nya GDPR-
reglerna omöjliggör ett utskick till medlemmarna eller uppläggning på hemsidan i enlighet 
med de rekommendationer som styrelsen hade fått från Riksförbundet Enskilda Vägar (REV). 
Tre exemplar av debiteringslängden fanns för påseende på stämman och samlades sedan in. 
Stämman godkände debiteringslängden och att avgiften för tonkm behålls oförändrad på 2 
kr/tonkm. Däremot kommer moms med 25% att läggas på vägavgiften eftersom vår 
vägförening numera är momsregistrerad. En medlem reserverade sig emot beslutet.           
Valberedningen lade fram sitt förslag vilket innebar att styrelsen fortsatt kommer att bestå 
av 5 ledamöter och 3 suppleanter. Tre av ledamöterna hade ett år kvar på sitt mandat 
medan de övriga och suppleanterna valdes om. Till ordförande omvaldes Inge Pierre.         
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Lite diskussion avseende snöröjningen ägde rum och styrelsen meddelade att avgiften för 
fastigheterna på stickvägarna kommer att höjas för att bättre spegla de ökande kostnaderna 
för snöröjningen.  

Direkt efter stämman konstituerade sig den nyvalda styrelsen och resultatet blev detta: 

Ordförande          Inge Pierre 

Sekreterare         Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot        Mia Allwin-Wiedenborg 

Ledamot        Cathrin Klasson 

Suppleant        Lena Mattsson 

Suppleant        Ralf Lindgren 

Suppleant        Lars Söderberg 

Såsom det bör finns det även en valberedning och revisorer. Samtliga omvaldes. 

För mer information titta gärna igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se 

Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning för snart två år sedan så har vi nu vägar 
som är i bra skick. Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Det pågår många 
nybyggnationer i området vilket är positivt för att utveckla området men det blir många 
tunga transporter som kan skada vägarna. Styrelsen kontrollerar regelbundet vägarna och 
noterar uppkomna skador på ett systematiskt sätt. Men fler ögon ser mer så styrelsen 
välkomnar våra medlemmar att dokumentera de eventuella skador Ni ser och skicka in till 
styrelsen.                                                                                                                                                
För att få en objektiv syn på våra vägars skick så har styrelsen anlitat en konsult som 
föreningen tidigare har använt sig av och den 3 maj genomförde han en besiktning 
tillsammans med ordföranden. Det noterades några små skador men i stort sett så ansåg 
denna expert att våra vägar är i bra skick och med rätt underhåll kommer de troligen att vara 
i gott skick många år framöver. 

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 
hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 
har förslag på förbättringar.                                                                                                                                                                   
Mail:  skiansvagar@gmail.com       Facebook: www.facebook.com/groups/920253435216962  

Telefon: 070-5395426 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre 

http://www.skiansvagar.se/
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